

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji

Szpitalna 60
16-400 Suwałki

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

L.Dz.: SZW.DZI.261.316/26/TP/WU/2023

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”Dostawa sprzętu jednorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych i otwartych”** – znak sprawy **26/TP/WU/2023**.

Zamawiający, **Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Uczestnik 1

Pytanie dot. Pakiet nr 4, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuszcza Laparoskopowe narzędzie do preparowania, uszczelniania i rozdziałania naczyń i pęczków tkankowych, długości 37 cm, średnicy 5 mm, z prostymi, tępymi szczękami o długości 20mm z czystą nowoczesną powłoką nieprzywierającą tkanek. Aktywowane włącznikiem ręcznym. Narzędzie z wbudowanym nożem, z przewodem, obracany trzonem o 360 stopni, kompatybilne z generatorem dostarczonym przez producenta nieodpłatnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie dot. Pakiet nr 4, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuszcza Precyzyjne kleszczki do uszczelniania naczyń i pęczków, długość 19,3 cm, długość szczęk 17mm, linia cięcia 15 mm (nóż tnący w narzędziu), aktywowane ręcznie, z przewodem, kompatybilne z generatorem dostarczonym przez producenta nieodpłatnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie dot. Pakiet nr 4, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuszcza Jednorazowe narzędzie do zabiegów laparoskopowych służące do uszczelniania i rozdziałania naczyń oraz pęczków tkankowych w systemie zamykania naczyń do 7 mm włącznie, średnica trzonu 5 mm, długość trzonu 37 cm, trzon obracany o 360 stopni, szczęki zakrzywione typu Maryland, szczęki z czystą nowoczesną powłoką nieprzywierającą tkanek, z wbudowanym nożem, aktywacja ręczna, narzędzie z wbudowanym przewodem, kompatybilne z generatorem dostarczonym przez producenta nieodpłatnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie dot. Pakiet nr 4, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuszcza Narzędzie do uszczelniania i rozdziałania naczyń i pęczków tkankowych, długość 23 cm, średnica trzonu 5 mm, aktywowany ręcznie, z wbudowanym nożem, trzon obracany 360 stopni, z przewodem, kompatybilne z generatorem dostarczonym przez producenta nieodpłatnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Uczestnik 2

Część 1 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, uniwersalną rękojeść staplera laparoskopowego liniowego tnącego, do 25 wystrzałów podczas jednego zabiegu, z możliwością zginania (artykulacji) non-stop w zakresie 45 stopni w obu kierunkach, pozostałe parametry wg SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Uczestnik 3

Pytanie 1 dotyczy części nr 8 poz.1

Czy Zamawiający dopuści Uchwyt do elektrod monopolarnych o długości 145mm, gniazdo 4 mm z sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem elektrod 2 przyciskami do cięcia i koagulacji, z kablem o dl. 5 m., wtyczka 3 pin oraz Uchwyt do elektrod monopolarnych o długości 160mm, gniazdo 4 mm z sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem elektrod 2 przyciskami do cięcia i koagulacji, z kablem o dl. 4 m., wtyczka współosiowa Koax do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź : Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 2 dotyczy części nr 8 poz.2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę igłową, prosta, o długości 55 mm, do trzonka Ø 4mm, o dl. igły 22 mm, o Ø igły 0,7 mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt. ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 3 dotyczy części nr 8 poz.3

Czy Zamawiający dopuści elektrodę szpatułkową, prosta, o długości 55 mm, do trzonka Ø 4mm, wymiary ostrza 3,0mm x 25mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt. ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 4 dotyczy części nr 8 poz.4

Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkową, prosta, o długości 53 mm, kulka Ø 4mm, do trzonka Ø 4mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt. ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 5 dotyczy części nr 8 poz.5

Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkową, prosta, o długości 50 mm, kulka Ø 2mm, do trzonka Ø 4mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt. ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 6 dotyczy części nr 8 poz.6

Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkową, prosta, o długości 55 mm, kulka Ø 6mm, do trzonka Ø 4mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt. ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 7 dotyczy części nr 8 poz.7

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową, prosta, o długości 53 mm, do trzonka Ø 4mm, wymiary noża 25 x 3,0 mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt. ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 8 dotyczy części nr 8 poz.8

Czy Zamawiający dopuści kabel do elektrod neutralnych, o długości 5m, od strony elektrody zakończony klipsem 2,5cm, od strony aparatu wtyczka 1-bolcowa Ø6,3mm; przeznaczenie do min. 300 cykli sterylizacji ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 9 dotyczy części nr 8 poz.9

Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne NON-STICK, pokryte powłoką nieprzywierającą, proste, o długości 220 mm, szerokość części roboczej 2mm, złącze 2-bolcowe płaskie; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 10 dotyczy części nr 8 poz.10 Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne NON-STICK, pokryte powłoką nieprzywierającą, proste, o długości 160 mm, szerokość części roboczej 1mm, tępa, złącze 2-bolcowe płaskie; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 11 dotyczy części nr 8 poz.11

Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne NON-STICK, pokryte powłoką nieprzywierającą, proste z odgiętą końcówką, o długości 195 mm, szerokość części roboczej 2mm, tępa, złącze 2-bolcowe płaskie; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 12 dotyczy części nr 8 poz.12

Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne NON-STICK, pokryte powłoką nieprzywierającą, proste z odgiętą końcówką, o długości 160 mm, szerokość części roboczej 1mm, tępa, złącze 2-bolcowe płaskie; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 13 dotyczy części nr 8 poz.13

Czy Zamawiający dopuści kabel bipolarny do szczypiec, o długości 5m, wtyczka od strony aparatu żeńska symetryczna Ø2/6mm (typ Martin) lub 2-bolcowa 28,60 mm lub okrągła typ Erbe ; przeznaczenie do min. 300 cykli sterylizacji - do wyboru przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 14 dotyczy części nr 8 poz.14

Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkową, prosta, o śr. 4 mm, o długości 128 mm, do trzpienia o śr. 4 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie 15 dotyczy części nr 8 poz.15

Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkową, prosta, o śr. 6 mm, o długości 130 mm, do trzpienia o śr. 4 mm ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Uczestnik nr 4

Pytanie dot. Pakiet nr 4, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści Laparoskopowe narzędzie do preparowania, uszczelniania i rozdzielania naczyń i pęczków tkankowych, długości 37 cm, średnicy 5 mm, z prostymi, tępymi szczękami o długości 20mm z czystą nowoczesną powłoką nieprzywierającą tkanek. Aktywowane włącznikiem ręcznym. Narzędzie z wbudowanym nożem, z przewodem, obracany trzonem o 360 stopni, kompatybilne z generatorem dostarczonym przez producenta nieodpłatnie?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie dot. Pakiet nr 4, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści Precyzyjne kleszczki do uszczelniania naczyń i pęczków, długość 19,3 cm, długość szczęk 17mm, linia cięcia 15 mm (nóż tnący w narzędziu), aktywowane ręcznie, z przewodem, kompatybilne z generatorem dostarczonym przez producenta nieodpłatnie?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie dot. Pakiet nr 4, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowe narzędzie do zabiegów laparoskopowych służące do uszczelniania i rozdzielania naczyń oraz pęczków tkankowych w systemie zamykania naczyń do 7 mm włącznie, średnica trzonu 5 mm, długość trzonu 37 cm, trzon obracany o 360 stopni, szczęki zakrzywione typu Maryland, szczęki z czystą nowoczesną powłoką nieprzywierającą tkanek, z wbudowanym nożem, aktywacja ręczna, narzędzie z wbudowanym przewodem, kompatybilne z generatorem dostarczonym przez producenta nieodpłatnie?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Pytanie dot. Pakiet nr 4, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuszcza Narzędzie do uszczelniania i rozdzielania naczyń i pęczków tkankowych, długość 23 cm, średnica trzonu 5 mm, aktywowany ręcznie, z wbudowanym nożem, trzon obracany 360 stopni, z przewodem, kompatybilne z generatorem dostarczonym przez producenta nieodpłatnie?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SWZ

Zamawiający

Z-ca Dyrektora

d/s. Lecznictwa

Szpitala Wojewódzkiego

m. dr. Ludwik Rydygiera w Suwałkach

Włodzimierz Zaworonok